的议案》，同意置换"09东华债"的抵押资产。

会议同意本公司以下属控股子公司北京东华虹湾房地产开发有限公司持有的位于北京

市朝阳区百子湾路29、31号共19,622.90平方米商业用途土地使用权置换出目前公司全部在押

的资产。

截止2013年1月6日，广东联信资产评估土地房地产估价有限公司对北京东华虹湾房地产

开发有限公司持有的位于北京市朝阳区百子湾路29、31号共19,622.90平方米商业用途土地使

用权出具了资产评估报告（联信（证）评报字[2013]第 Z0106� 号），上述土地使用权资产的

评估值为人民币柒亿贰仟玖佰玖拾柒万壹仟玖佰元整（￥729,971,900.00）。

表决情况：

赞成的债券共计1,750,000张， 代表的债券面值占未偿还公司债券面值总额的58.33%；反

对的债券共计100,000张，代表的债券面值占未偿还公司债券面值总额的3.33%；弃权的债券

共计0张，代表的债券面值占未偿还公司债券面值总额的0%。

四、备查文件

1、北京市金杜律师事务所出具的《关于广州东华实业股份有限公司"09东华债"2013年第

一次债券持有人会议的法律意见书》。

2、"09东华债"2013年第一次债券持有人会议决议及决议公告。

特此公告。